
   
Zamawiający:        Lądek, dnia 29.01.2024 r.   

Gmina Lądek        

 

 

        Do wszystkich Wykonawców 

 

Nr referencyjny postępowania: 

 

 

ZP.271.1.2024 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w odpowiedzi na złożone zapytanie Wykonawców.  

Złożone pytania:  

Pytanie 4: Zwracam się z prośbą o udostępnienie przedmiaru w formacie ATH 
Odpowiedź: Zamawiający zarówna dla części I i II zamówienia nie dysponuje przedmiarami w wersji ATH.  
 
Pytanie 5: Co oznacza ten zapis w odniesieniu do falowników "monitorowanie błędów łańcuchowych układu 
PV-array, blokada wypływu energii"? 
 
Odpowiedź: Zapis oznacza inteligentny system mający za zadanie monitorowanie poprawnej pracy każdego 

łańcucha obwodu DC. 

Pytanie 6: Zamawiający wymaga wybrania ziemi, ułożenia geowłókniny 120g/m2, wysypania kamienia 

sortowanego granulacji 16-40 mm co sugerowałoby zastosowanie modułów bifacjalnych, jednak Zamawiający 

nie wymaga takich modułów. Proszę o wyjaśnienie tego wymogu, czy jest on konieczny gdy nie montujemy 

modułów bifacjalnych? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania modułów bifacjalnych. Zamawiający wymaga wybrania 

gruntu pod instalacje, wyłożenia geowłókniny i wysypania kamienia naturalnego pod cała instalacje +1m z każdej 

strony poza obrys instalacji zgodnie z przedmiarem. 

Pytanie 6: Proszę w jakim zakresie Zamawiający wymaga przebudowy istniejącej rozdzielni głównej – czy 

będzie to wymiana całej rozdzielni wraz z zabezpieczeniami czy jedynie przystosowanie jej do pracy z instalacją 

fotowoltaiczną? 

Odpowiedź: Zgodnie z pkt. „6 Prace elektryczne”  przedmiaru robót należy wykonać Przebudowę przyłącza wraz 

z wyniesieniem układu pomiarowego na zewnątrz budynku. Przebudowa istniejącej rozdzielni głównej budynku 

wraz z podłączeniem instalacji fotowoltaicznej. Projekt i złożenie do ZE wniosku o przebudowę przyłącza.  

Pytanie 7: Proszę o podanie aktualnych mocy przyłączeniowych obiektów. 

Odpowiedź: Zamawiający podaje aktualne moce obiektów:  

Stacja Uzdatniania Wody Wola Koszucka 40kW 

Stacja Uzdatniania Wody Ratyń 36kW 

Stacja Uzdatniania Wody Ciążeń 32,5kW 



   
Oczyszczalnia Ścieków Lądek 21kW 

Pytanie 8: Czy Zamawiający potwierdza, że należy wykonać ogrodzenie jedynie przy lokalizacji - Oczyszczalnia 

Ścieków Lądek ul. Niska, 62-406 Lądek dz. Nr 635,636, 637/1 ? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w ramach zamówienia w zakresie części II należy wykonać ogrodzenie 

jedynie przy lokalizacji - Oczyszczalnia Ścieków Lądek ul. Niska, 62-406 Lądek dz. Nr 635,636, 637/1. 

Pytanie 9: Czy Zamawiający potwierdza, że na każdej z lokalizacji należy wybrać wierzchnią warstwę gruntu, 

ułożyć geowłókninę i wysypać kamień w ilości wskazanej w przedmiarach ? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w ramach zamówienia w zakresie części II na każdej z lokalizacji należy 

wybrać wierzchnią warstwę gruntu, ułożyć geowłókninę i wysypać kamień w ilości wskazanej w przedmiarach.  

Wójt Gminy Lądek 

Artur Miętkiewicz 
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